

## RecoMed Protein ZUPA ŻUREK 4 saszetki po 100g



Cena: 35,00 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	4 sasz.
Postać	prosz.
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

RecoMed Protein  
wysokobiałkowa i wysokokaloryczna dieta odżywcza - żywność specjalnego przeznaczenia medycznego

Opakowanie: 4 saszetki po 100 g

Smak: żurek  
Recomed KOMPLETNY KOKTAJL ODŻYWCZY ŻUREK

RECOMED Protein to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego, kompletna pod względem odżywczym o składzie uwzględniającym zapotrzebowanie organizmu do odżywiania osób w okresie rekonwalescencji po chorobie, operacji, niedożywionych, wyniszczonych.

RECOMED Protein zawiera wszystkie niezbędne składniki odżywcze: białko, węglowodany, tłuszcz, błonnik pokarmowy, komplet witamin i składników mineralnych. Skoncentrowana forma produktu ułatwia podawanie i nie obciąża dodatkowo organizmu chorego. Białko obecne w produkcie to najwyższej jakości, hipoalergiczny hydrolyzат białka drobiowego, o unikalnej, opatentowanej strukturze (Nr. Patentu 228665). Produkt został ponadto wzbogacony w L-glutaminę i L-argininę, aminokwasy o kluczowym znaczeniu w procesie rekonwalescencji. Produkt jest klinicznie wolny od laktozy.

Wskazania:

Do postępowania dietetycznego w rekonwalescencji spowodowanej:

- niedożywieniem
- osłabieniem
- wyniszczeniem organizmu związanymi z:

hospitalizacją  
stanami okołoperacyjnymi  
chorobami onkologicznymi  
lub u pacjentów w podeszłym wieku\*

#### Ważna informacja:

Produkt jest przyjmowany pod nadzorem lekarza.  
Produkt jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.  
Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.

#### Sposób użycia:

Zawartość 1 saszetki rozpuścić w 200 ml wrzącej wody i dokładnie wymieszać. Aby przygotować 1/2 porcji, połowę zawartości saszetki rozpuścić w 100 ml wrzącej wody.

RECOMED Protein może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia (5 porcji dziennie) lub jako uzupełnienie diety lub jej częściowe zastępowanie (1-3 porcje dziennie).

Składniki: Proszek dyniowy 24%<sup>3</sup>, maltodekstryna, proszek pomidorowy 18%<sup>5</sup>, płatki ziemniaczane<sup>1</sup> (zawierają dwutlenek siarki i siarczyny), warzywa (ogórek kiszony suszony, koper, czosnek)<sup>1</sup>, (cebula, marchew, por, pietruszka korzeń (zawiera dwutlenek siarki i siarczyny), koper, czosnek, szpinak)<sup>2</sup>, (cebula, czosnek, marchew)<sup>4</sup>, (cebula, marchew, pietruszka)<sup>5</sup>, płatki ziemniaczane (zawierają dwutlenek siarki i siarczyny)<sup>2,4</sup>, olej słonecznikowy<sup>1,2,3,5</sup>, warzywa (cebula, czosnek)<sup>3</sup>, hydrolizat białka drobiowego, hydrolizat białka wieprzowego<sup>1,2,3,5</sup>, koncentrat białka serwatkowego (z mleka)<sup>4</sup>, olej słonecznikowy<sup>4</sup>, płatki ziemniaczane<sup>3</sup> (zawierają dwutlenek siarki i siarczyny), skrobia modyfikowana<sup>1,4,5</sup>, mleko w proszku<sup>1,4</sup>, L-glutamina, serwatka w proszku (z mleka)<sup>1</sup>, syrop glukozowy, mleko w proszku<sup>3</sup>, składniki mineralne (cytrynian potasu, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, węglan magnezu, siarczan żelaza(II), siarczan cynku, siarczan miedzi(II), siarczan manganu, jodek potasu, selenian(IV) sodu, molibdenian(VI) sodu, chlorek chromu(III)), L-arginina, sól, białka mleka, płatki ziemniaczane<sup>5</sup> (zawierają dwutlenek siarki i siarczyny), regulator kwasowości: kwas cytrynowy<sup>1,2,4,5</sup>, suszony koncentrat cytryny<sup>1,3,4</sup>, emulgator: difosforan tetrapotasowy, aromaty (zawierają seler)<sup>1</sup>, aromaty (zawierają soję)<sup>4</sup> aromaty<sup>5</sup>, naturalny aromat kopru<sup>2</sup>, przyprawy (kurkuma)<sup>1</sup>, (pieprz czarny)<sup>2</sup>, (kurkuma, kmin rzymski, pieprz czarny)<sup>3</sup>, (majeranek, lubczyk, pieprz biały, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie)<sup>4</sup>, koncentrat cebuli<sup>1</sup>, ekstrakty (pora<sup>1,5</sup>, selera<sup>1,5</sup>, papryki<sup>3,5</sup>), witaminy (kwas L-askorbinowy, nikotynamid, octan DL-alfa-tokoferylu, octan retinylu, cholekalcyferol, D-pantotnian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, kwas foliowy, D-biotyna, filochinon, cyjanokobalamina), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

1krem ogórkowy, 2krem koperkowy, 3krem dyniowy, 4żurek, 5krem pomidorowy

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Produkt jest przyjmowany pod nadzorem lekarza.

Produkt jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.

Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.

Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci.

Producent: ACTIVLAB